
Pachtýři:

Název Adresa

Zemedelské družstvo 
Podchlumí Dobrá Voda

Dobrá Voda u Hořic , 50773 Dobrá Voda

Nemovitosti:

Pozn. Parcela / Dil Skp. Kult. Číslo LV Typ 
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m²]

% Pacht
[Kč]

Katastr: Bílsko u Hořic
38 5 2 5 10002 pc/ha 164 000,00 13 3,8721 8,26

38 6 2 5 10002 pc/ha 164 000,00 91 3,8721 57,79

40 5 2 7 10002 pc/ha 164 000,00 25 3,8721 15,88

40 6 2 7 10002 pc/ha 164 000,00 22 3,8721 13,97

47 3 2 2 10002 pc/ha 164 000,00 454 3,8721 288,30

95 10 2 11 10002 pc/ha 164 000,00 72 3,8721 45,72

95 11 2 11 10002 pc/ha 164 000,00 14 3,8721 8,89

100 3 2 2 10002 pc/ha 164 000,00 83 3,8721 52,71

100 4 2 2 10002 pc/ha 164 000,00 469 3,8721 297,83

100 5 2 2 10002 pc/ha 164 000,00 589 3,8721 374,03

134 8 2 2 10002 pc/ha 164 000,00 1 018 3,8721 646,46

134 9 2 2 10002 pc/ha 164 000,00 57 3,8721 36,20

144 1 2 7 10002 pc/ha 164 000,00 33 3,8721 20,96

172 1 2 2 10002 pc/ha 164 000,00 995 3,8721 631,86

172 32 2 2 10002 pc/ha 164 000,00 1 941 3,8721 1 232,60

180 1 2 2 10002 pc/ha 164 000,00 10 3,8721 6,35

200 28 2 2 10002 pc/ha 164 000,00 420 3,8721 266,71

200 29 2 2 10002 pc/ha 164 000,00 40 3,8721 25,40

236 5 2 2 10002 pc/ha 164 000,00 54 3,8721 34,29

320 1 2 14 10002 pc/ha 164 000,00 276 3,8721 175,27

325 1 2 14 10002 pc/ha 164 000,00 1 846 3,8721 1 172,27

325 2 2 14 10002 pc/ha 164 000,00 57 3,8721 36,20

325 3 2 14 10002 pc/ha 164 000,00 248 3,8721 157,49

327 3 2 14 10002 pc/ha 164 000,00 33 3,8721 20,96

327 4 2 14 10002 pc/ha 164 000,00 12 3,8721 7,62

335 4 2 2 10002 pc/ha 164 000,00 211 3,8721 133,99

383 42 2 2 10002 pc/ha 164 000,00 500 3,8721 317,52

383 47 2 14 10002 pc/ha 164 000,00 332 3,8721 210,83

383 65 2 2 10002 pc/ha 164 000,00 4 3,8721 2,54
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Variabilní symbol:

1.10.2015

Uzavřeno: 30.9.2015 Roční pacht: 65 036 Kč

Datum tisku: 29.7.2020 Účinná od:

Příloha pachtovní smlouvy č. 132N15/65

13211565



Pozn. Parcela / Dil Skp. Kult. Číslo LV Typ 
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m²]

% Pacht
[Kč]

Katastr: Bílsko u Hořic
383 66 2 2 10002 pc/ha 164 000,00 181 3,8721 114,94

Celkem za katastr 10 100 6 413,82
Katastr: Dolní Dobrá Voda

130 23 2 2 10002 pc/ha 144 900,00 1 021 3,8721 572,86

130 25 2 2 10002 pc/ha 144 900,00 136 3,8721 76,31

130 34 2 2 10002 pc/ha 144 900,00 606 3,8721 340,01

166 1 2 2 10002 pc/ha 144 900,00 1 652 3,8721 926,89

212 5 2 2 10002 pc/ha 144 900,00 400 3,8721 224,43

212 6 2 2 10002 pc/ha 144 900,00 1 155 3,8721 648,04

230 6 2 7 10002 pc/ha 144 900,00 426 3,8721 239,02

254 6 2 7 10002 pc/ha 144 900,00 258 3,8721 144,76

255 6 2 7 10002 pc/ha 144 900,00 130 3,8721 72,94

356 3 2 5 10002 pc/ha 144 900,00 1 707 3,8721 957,75

390 1 2 14 10002 pc/ha 144 900,00 1 240 3,8721 695,73

398 5 2 14 10002 pc/ha 144 900,00 54 3,8721 30,30

399 5 2 14 10002 pc/ha 144 900,00 413 3,8721 231,72

422 29 2 2 10002 pc/ha 144 900,00 5 444 3,8721 3 054,48

Celkem za katastr 14 642 8 215,24
Katastr: Holovousy v Podkrkonoší
část 350 4 2 2 65 pc/ha 142 300,00 1 510 3,8721 832,02

854 16 2 2 10002 pc/ha 142 300,00 25 3,8721 13,78

890 51 2 2 10002 pc/ha 142 300,00 191 3,8721 105,24

část 910 10 2 2 150 pc/ha 142 300,00 20 3,8721 11,02

986 2 2 11 10002 pc/ha 142 300,00 81 3,8721 44,63

986 4 2 11 10002 pc/ha 142 300,00 14 3,8721 7,71

990 2 2 2 10002 pc/ha 142 300,00 70 3,8721 38,57

990 7 2 2 10002 pc/ha 142 300,00 75 3,8721 41,33

990 8 2 2 10002 pc/ha 142 300,00 89 3,8721 49,04

1122 1 2 11 10002 pc/ha 142 300,00 18 3,8721 9,92

1139 1 2 2 10002 pc/ha 142 300,00 24 3,8721 13,22

1139 6 2 2 10002 pc/ha 142 300,00 2 605 3,8721 1 435,37

1139 8 2 2 10002 pc/ha 142 300,00 7 311 3,8721 4 028,40

1139 18 2 2 10002 pc/ha 142 300,00 2 568 3,8721 1 414,98

1139 24 2 2 10002 pc/ha 142 300,00 614 3,8721 338,32

1139 25 2 2 10002 pc/ha 142 300,00 30 3,8721 16,53
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Variabilní symbol:
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Pozn. Parcela / Dil Skp. Kult. Číslo LV Typ 
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m²]

% Pacht
[Kč]

Katastr: Holovousy v Podkrkonoší
1139 26 2 2 10002 pc/ha 142 300,00 43 3,8721 23,69

1139 27 2 2 10002 pc/ha 142 300,00 2 676 3,8721 1 474,49

1142 14 2 2 10002 pc/ha 142 300,00 714 3,8721 393,42

1325 21 2 2 10002 pc/ha 142 300,00 5 556 3,8721 3 061,39

1325 22 2 2 10002 pc/ha 142 300,00 2 149 3,8721 1 184,11

část 1325 37 2 2 474 pc/ha 142 300,00 141 3,8721 77,69

1325 45 2 2 10002 pc/ha 142 300,00 1 174 3,8721 646,88

část 1325 46 2 2 10002 pc/ha 142 300,00 388 3,8721 213,79

část 1325 50 2 2 10002 pc/ha 142 300,00 210 3,8721 115,71

1325 52 2 2 10002 pc/ha 142 300,00 775 3,8721 427,03

1325 63 2 2 10002 pc/ha 142 300,00 141 3,8721 77,69

část 1325 93 2 2 473 pc/ha 142 300,00 2 248 3,8721 1 238,66

část 1325 94 2 2 473 pc/ha 142 300,00 2 089 3,8721 1 151,05

část 1325 95 2 2 473 pc/ha 142 300,00 2 033 3,8721 1 120,19

1325 97 2 2 10002 pc/ha 142 300,00 3 682 3,8721 2 028,80

1325 110 2 2 10002 pc/ha 142 300,00 88 3,8721 48,49

1347 22 2 2 10002 pc/ha 142 300,00 1 426 3,8721 785,73

část 1347 25 2 2 10002 pc/ha 142 300,00 252 3,8721 138,85

část 1347 26 2 2 10002 pc/ha 142 300,00 400 3,8721 220,40

1347 40 2 2 10002 pc/ha 142 300,00 1 148 3,8721 632,55

1347 41 2 2 10002 pc/ha 142 300,00 128 3,8721 70,53

1347 49 2 11 10002 pc/ha 142 300,00 21 3,8721 11,57

1347 50 2 2 10002 pc/ha 142 300,00 2 3,8721 1,10

1347 52 2 2 10002 pc/ha 142 300,00 751 3,8721 413,81

1347 60 2 2 10002 pc/ha 142 300,00 2 405 3,8721 1 325,17

1347 62 2 2 10002 pc/ha 142 300,00 1 895 3,8721 1 044,16

1347 64 2 2 10002 pc/ha 142 300,00 3 172 3,8721 1 747,79

1347 65 2 2 10002 pc/ha 142 300,00 8 617 3,8721 4 748,02

1347 66 2 2 10002 pc/ha 142 300,00 4 544 3,8721 2 503,77

Celkem za katastr 64 113 35 326,64
Katastr: Horní Dobrá Voda

125 11 2 2 10002 pc/ha 145 800,00 523 3,8721 295,26

159 8 2 7 10002 pc/ha 145 800,00 73 3,8721 41,21

183 5 2 2 10002 pc/ha 145 800,00 349 3,8721 197,03

235 11 2 2 10002 pc/ha 145 800,00 10 3,8721 5,65

235 12 2 2 10002 pc/ha 145 800,00 28 3,8721 15,81
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Pozn. Parcela / Dil Skp. Kult. Číslo LV Typ 
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m²]

% Pacht
[Kč]

Katastr: Horní Dobrá Voda
243 7 2 2 10002 pc/ha 145 800,00 446 3,8721 251,79

307 20 2 2 10002 pc/ha 145 800,00 266 3,8721 150,17

307 64 2 2 10002 pc/ha 145 800,00 4 064 3,8721 2 294,37

307 65 2 2 10002 pc/ha 145 800,00 1 205 3,8721 680,29

307 66 2 2 10002 pc/ha 145 800,00 248 3,8721 140,01

307 67 2 2 10002 pc/ha 145 800,00 87 3,8721 49,12

420 14 2 7 10002 pc/ha 145 800,00 1 540 3,8721 869,42

500 64 2 2 10002 pc/ha 145 800,00 4 037 3,8721 2 279,12

500 66 2 2 10002 pc/ha 145 800,00 1 032 3,8721 582,62

500 67 2 2 10002 pc/ha 145 800,00 877 3,8721 495,12

500 68 2 2 10002 pc/ha 145 800,00 667 3,8721 376,56

500 69 2 2 10002 pc/ha 145 800,00 2 070 3,8721 1 168,64

500 76 2 2 10002 pc/ha 145 800,00 61 3,8721 34,44

536 20 2 14 10002 pc/ha 145 800,00 109 3,8721 61,54

536 21 2 14 10002 pc/ha 145 800,00 50 3,8721 28,23

541 2 2 2 10002 pc/ha 145 800,00 806 3,8721 455,03

Celkem za katastr 18 548 10 471,43
Katastr: Hořice v Podkrkonoší

730 30 2 2 10002 pc/ha 116 100,00 2 219 3,8721 997,56

730 32 2 2 10002 pc/ha 116 100,00 4 891 3,8721 2 198,78

Celkem za katastr 7 110 3 196,34
Katastr: Ostroměř

242 8 2 7 10002 pc/ha 136 600,00 640 3,8721 338,52

242 91 2 14 10002 pc/ha 136 600,00 1 182 3,8721 625,20

242 135 2 7 10002 pc/ha 136 600,00 849 3,8721 449,07

Celkem za katastr 2 671 1 412,78
Celkem 117 184 65 036

Vysvětlivky k typu sazby:
ha...za hektar
jdn...za jednotku
pc/ha...průměrná cena za hektar
m²...za m²
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Datum tisku: 
 

 

29.7.2020 
 

 

Spočítáno k datu splátky: 
 

 

1. 10. 2020 
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Vydané parcely: 
 

    

          

   

Poznámka Parcela / Dil Skup. Výměra 
[m²] 

Datum 
zahájení 
pachtu 

Datum 
ukončení 
pachtu 

Počet 
dní 

Pacht 
[Kč] 

Katastr: Dolní Dobrá Voda   

 454 25  2 156 1.10.2018 28.4.2020 210 50,22 

Celkem za katastr  156    50,22 

Celkem vydané parcely     50,22 
 

  

          

 

Stávající parcely: 
 

     

          

 

Poznámka Parcela / Dil Skup. Výměra 
[m²] 

Datum 
zahájení 
pachtu 

Datum 
ukončení 
pachtu 

Počet 
dní 

Pacht 
[Kč] 

Katastr: Bílsko u Hořic    

 38 5  2 13 1.10.2015  365 8,26 

 38 6  2 91 1.10.2015  365 57,79 

 40 5  2 25 1.10.2015  365 15,88 

 40 6  2 22 1.10.2015  365 13,97 

 47 3  2 454 1.10.2015  365 288,30 

 95 10  2 72 1.10.2015  365 45,72 

 95 11  2 14 1.10.2015  365 8,89 

 100 3  2 83 1.10.2015  365 52,71 

 100 4  2 469 1.10.2015  365 297,83 

 100 5  2 589 1.10.2015  365 374,03 

 134 8  2 1018 1.10.2015  365 646,46 

 134 9  2 57 1.10.2015  365 36,20 

 144 1  2 33 1.10.2015  365 20,96 

 172 1  2 995 1.10.2015  365 631,86 

 172 32  2 1941 1.10.2019  365 1 232,60 

 180 1  2 10 1.10.2015  365 6,35 

 200 28  2 420 1.10.2015  365 266,71 

 200 29  2 40 1.10.2015  365 25,40 

 236 5  2 54 1.10.2015  365 34,29 

 320 1  2 276 1.10.2015  365 175,27 

 325 1  2 1846 1.10.2018  365 1 172,27 

 325 2  2 57 1.10.2018  365 36,20 

 325 3  2 248 1.10.2018  365 157,49 

 327 3  2 33 1.10.2015  365 20,96 

 327 4  2 12 1.10.2015  365 7,62 

 335 4  2 211 1.10.2015  365 133,99 

 383 42  2 500 1.10.2018  365 317,52 

 383 47  2 332 1.10.2018  365 210,83 
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 383 65  2 4 1.10.2018  365 2,54 

 383 66  2 181 1.10.2018  365 114,94 

Celkem za katastr  10100    6 413,82 

Katastr: Dolní Dobrá Voda    

 130 23  2 1021 1.10.2015  365 572,86 

 130 25  2 136 1.10.2015  365 76,31 

 130 34  2 606 1.10.2015  365 340,01 

 166 1  2 1652 1.10.2015  365 926,89 

 212 5  2 400 1.10.2015  365 224,43 

 212 6  2 1155 1.10.2015  365 648,04 

 230 6  2 426 1.10.2015  365 239,02 

 254 6  2 258 1.10.2015  365 144,76 

 255 6  2 130 1.10.2015  365 72,94 

 356 3  2 1707 1.10.2015  365 957,75 

 390 1  2 1240 1.10.2015  365 695,73 

 398 5  2 54 1.10.2015  365 30,30 

 399 5  2 413 1.10.2015  365 231,72 

 422 29  2 5444 1.10.2015  365 3 054,48 

Celkem za katastr  14642    8 215,24 

Katastr: Holovousy v Podkrkonoší    

část 350 4  2 1510 9.2.2016  365 832,02 

 854 16  2 25 9.2.2016  365 13,78 

 890 51  2 191 9.2.2016  365 105,24 

část 910 10  2 20 9.2.2016  365 11,02 

 986 2  2 81 9.2.2016  365 44,63 

 986 4  2 14 1.10.2018  365 7,71 

 990 2  2 70 9.2.2016  365 38,57 

 990 7  2 75 1.10.2018  365 41,33 

 990 8  2 89 1.10.2018  365 49,04 

 1122 1  2 18 9.2.2016  365 9,92 

 1139 1  2 24 9.2.2016  365 13,22 

 1139 6  2 2605 9.2.2016  365 1 435,37 

 1139 8  2 7311 9.2.2016  365 4 028,40 

 1139 18  2 2568 9.2.2016  365 1 414,98 

 1139 24  2 614 1.10.2018  365 338,32 

 1139 25  2 30 1.10.2018  365 16,53 

 1139 26  2 43 1.10.2018  365 23,69 

 1139 27  2 2676 1.10.2018  365 1 474,49 

 1142 14  2 714 9.2.2016  365 393,42 

 1325 21  2 5556 9.2.2016  365 3 061,39 

 1325 22  2 2149 9.2.2016  365 1 184,11 
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část 1325 37  2 141 9.2.2016  365 77,69 

 1325 45  2 1174 9.2.2016  365 646,88 

část 1325 46  2 388 1.10.2015  365 213,79 

část 1325 50  2 210 9.2.2016  365 115,71 

 1325 52  2 775 1.10.2015  365 427,03 

 1325 63  2 141 1.10.2015  365 77,69 

část 1325 93  2 2248 9.2.2016  365 1 238,66 

část 1325 94  2 2089 9.2.2016  365 1 151,05 

část 1325 95  2 2033 9.2.2016  365 1 120,19 

 1325 97  2 3682 9.2.2016  365 2 028,80 

 1325 110  2 88 1.10.2018  365 48,49 

 1347 22  2 1426 1.10.2018  365 785,73 

část 1347 25  2 252 1.10.2018  365 138,85 

část 1347 26  2 400 1.10.2018  365 220,40 

 1347 40  2 1148 1.10.2018  365 632,55 

 1347 41  2 128 1.10.2018  365 70,53 

 1347 49  2 21 1.10.2018  365 11,57 

 1347 50  2 2 1.10.2018  365 1,10 

 1347 52  2 751 1.10.2018  365 413,81 

 1347 60  2 2405 1.10.2018  365 1 325,17 

 1347 62  2 1895 1.10.2018  365 1 044,16 

 1347 64  2 3172 1.10.2018  365 1 747,79 

 1347 65  2 8617 1.10.2018  365 4 748,02 

 1347 66  2 4544 1.10.2018  365 2 503,77 

Celkem za katastr  64113    35 326,64 

Katastr: Horní Dobrá Voda    

 125 11  2 523 1.10.2015  365 295,26 

 159 8  2 73 1.10.2015  365 41,21 

 183 5  2 349 1.10.2015  365 197,03 

 235 11  2 10 1.10.2015  365 5,65 

 235 12  2 28 1.10.2015  365 15,81 

 243 7  2 446 1.10.2015  365 251,79 

 307 20  2 266 1.10.2015  365 150,17 

 307 64  2 4064 1.10.2015  365 2 294,37 

 307 65  2 1205 1.10.2015  365 680,29 

 307 66  2 248 1.10.2015  365 140,01 

 307 67  2 87 1.10.2015  365 49,12 

 420 14  2 1540 1.10.2015  365 869,42 

 500 64  2 4037 1.10.2015  365 2 279,12 

 500 66  2 1032 1.10.2015  365 582,62 

 500 67  2 877 1.10.2015  365 495,12 

 500 68  2 667 1.10.2015  365 376,56 
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 500 69  2 2070 1.10.2015  365 1 168,64 

 500 76  2 61 1.10.2015  365 34,44 

 536 20  2 109 1.10.2015  365 61,54 

 536 21  2 50 1.10.2015  365 28,23 

 541 2  2 806 1.10.2015  365 455,03 

Celkem za katastr  18548    10 471,43 

Katastr: Hořice v Podkrkonoší    

 730 30  2 2219 1.10.2015  365 997,56 

 730 32  2 4891 1.10.2015  365 2 198,78 

Celkem za katastr  7110    3 196,34 

Katastr: Ostroměř    

 242 8  2 640 1.10.2017  365 338,52 

 242 91  2 1182 1.10.2017  365 625,20 

 242 135  2 849 1.10.2017  365 449,07 

Celkem za katastr  2671    1 412,78 

Celkem stávající parcely     65 036,24 
 

          

  

Celkem 
 

      

     

65 086 
 

  

          

 


